8.00 – 15.00 w siedzibie Organizatora przetargu. W ww. terminie dopuszcza się możliwość dokonania oględzin przedmiotowej nieruchomości, po uprzednim ustaleniu terminu z Organizatorem przetargu.

[bookmark: _Hlk115351493]Łączna cena wywoławcza przedmiotowych nieruchomości wynosi 28 750 000,00 zł netto (słownie netto dwadzieścia osiem milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) plus podatek VAT w ustawowej wysokości, tj. 23%.

[bookmark: _Hlk180954115]Wyłoniony w wyniku przetargu nabywca, zobowiązany będzie przy zawarciu umowy sprzedaży, w zakresie przeniesienia udziału 88673/764537 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid.

[...]

i usług, rezygnują ze zwolnienia z opodatkowania podatkiem VAT, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 tejże ustawy w zakresie transakcji nabycia ww. udziału i wybierają opodatkowanie tymże podatkiem. 

Warunkiem udziału w przetargu jest:
· wniesienie wadium pieniężnego w wysokości 5% ceny wywoławczej tj. 1 437 500,00 zł (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) w nieprzekraczalnym terminie do 05.03.2026 r.
Wpłat należy dokonać na rachunek bankowy SSE „Starachowice” S.A. nr 64 1240 2281 1111 0000 3186 7025, bank: Pekao S.A. I o/Starachowice, z dopiskiem: „Wadium do przetargu nr 02/26”. Za datę wniesienia wadium uważa się datę zaksięgowania środków pieniężnych na rachunku bankowym SSE „Starachowice” S.A.